
                                                 令和 ８年  １月３０日 

城東支部会員     殿 

 

                                       （一社）東京都トラック協会城東支部 

                                             支 部 長      浅 野 利 幸 

                                             労務厚生委員会 

                                             委 員 長      西 野   毅 

 

     令和 ８年度（春）定期健康診断 

 （集団検診）について  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当協会における健康相談事業(定期健康診断)につきましては、城東支部は

例年春・秋に実施して参りましたが、会員事業者の従業員数減少や時間外での受

診の難しさ等の事情により、特にコロナ禍以降受診者数が大幅に減少致しました。 

 このような中、深川支部会員にもご案内をさせて頂く等、受診者数増加の試み

を行って参りましたが、この度城東支部としての令和８年度春の定期健康診断の

実施を見送らざるを得ないものと判断し、お知らせ申し上げます。  

 ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご事情ご賢察の上ご理解を頂き

ますようお願い申し上げます。  

尚、春の定期健診につきましては、深川支部にて３月～６月に実施予定がござ

いますので、ご活用下さいますよう、まずは３月実施分のご案内を添付させて頂

きます。 

（４月以降分は深川支部からのお知らせがあり次第、その都度お送り致します）  

又、引続き支部近隣の医療機関（協和メディカルクリニック）にて、土曜含む

平日健康診断を受診して頂けますよう連携しておりますので、ご希望の場合は城

東支部事務局宛ご連絡頂きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                    敬  具 

                                  記 

１．  診断日程及び会場、内容等 ： 別紙通りです。 

 

２．  申 込 方 法 等 

      ※ 別添の申込書に記載の上、深川支部宛お申込下さい。 

        ＦＡＸ ０３－３６４１－５９０２ 

※  問い合わせ先（深川支部） 

電 話 ０３－３６４３－４８５１ 

 

３． その他 

    秋の定期健康診断につきましては現在検討中につき、決定次第ご案内  

致します。 


